
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/10/2020 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 8,165,899.32

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 8,165,893.61 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 8,165,899.32

IV.- EFECTIVO $ 5.71 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 8,392,249.02

(A) Diferencia -226,349.70

TOTAL DE SU INVERSION $ 8,165,899.32 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 255,820.28

(B) Diferencia =$ -255,820.28

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 29,470.58

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI220331 REPORTO 30/10/2020 03/11/2020 1 4 4.27 8,165,893.61 8,166,862.18

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD d8ab1d78-37b7-4487-a386-f4c20df8f259

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-11-03T13:08:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 6

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/10/2020 al 31/10/2020
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 BI220331 9.39539700 0 4 4.27 0.00

01 SALDO ANTERIOR 7.22

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4705258 BI220331 9.30139006 902,364 1 4.28 8,393,239.54 8,393,246.76

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4706094 BI210701 9.66060722 282,634 1 4.24 2,730,416.06 5,662,830.70

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4706094 BI220331 9.30151779 608,807 1 4.24 5,662,829.14 1.56

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4706094 BI210701 9.66174502 282,634 1 4.24 2,730,737.64 2,730,739.20

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4706094 BI220331 9.30261330 608,807 1 4.24 5,663,496.10 8,394,235.30

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4706910 BI220331 9.30275139 902,338 3 4.23 8,394,226.08 9.22

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4706910 BI220331 9.30603061 902,338 3 4.23 8,397,185.04 8,397,194.26

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4707877 BI210701 9.66549588 1 1 4.24 9.67 8,397,184.59

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4707877 IS230309 99.84761207 84,100 1 4.24 8,397,184.18 0.41

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4707877 BI210701 9.67113891 1 1 4.24 9.67 10.08

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4707877 IS230309 99.85937196 84,100 1 4.24 8,398,173.18 8,398,183.26

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4708696 BI220331 9.30768741 902,284 1 4.24 8,398,177.43 5.83

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4708696 BI220331 9.30878365 902,284 1 4.24 8,399,166.55 8,399,172.38

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4709542 BI220331 9.30892183 902,271 1 4.25 8,399,170.21 2.17

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4709542 BI220331 9.31002080 902,271 1 4.25 8,400,161.78 8,400,163.95

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4710424 BI210520 9.73561281 8 1 4.25 77.88 8,400,086.07

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4710424 IS230907 99.75591014 83,960 1 4.25 8,375,506.22 24,579.85

08 RETIRO 24,572.16 7.69

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4710424 BI210520 9.73614927 8 1 4.25 77.89 85.58

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4710424 IS230907 99.76768693 83,960 1 4.25 8,376,495.00 8,376,580.58

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4711244 BI220331 9.31139115 899,605 3 4.25 8,376,574.04 6.54

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4711244 BI220331 9.31468894 899,605 3 4.25 8,379,540.74 8,379,547.28

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4712203 BI220331 9.31509636 10 1 4.25 93.15 8,379,454.13

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4712203 IS220908 99.96620264 83,614 1 4.25 8,358,574.07 20,880.06

12 RETIRO 1,676.78 19,203.28

12 RETIRO 19,202.20 1.08

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4712203 BI220331 9.31609969 10 1 4.25 93.16 94.24

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4712203 IS220908 99.97800424 83,614 1 4.25 8,359,560.85 8,359,655.09

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4713047 BI210701 9.67528064 2 1 4.25 19.35 8,359,635.74

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4713047 IS220908 99.97878800 83,614 1 4.25 8,359,626.38 9.36
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/10/2020 al 31/10/2020
Saldo Promedio 8,312,001.59 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4713047 BI210701 9.67614219 2 1 4.25 19.35 28.71

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4713047 IS220908 99.99059105 83,614 1 4.25 8,360,613.28 8,360,641.99

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4713937 BI210701 9.67650443 8 1 4.24 77.41 8,360,564.58

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4713937 IS230309 99.96001009 83,639 1 4.24 8,360,555.28 9.30

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4713937 BI210701 9.67738965 8 1 4.24 77.42 86.72

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4713937 IS230309 99.97178311 83,639 1 4.24 8,361,539.97 8,361,626.69

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4714786 IS230309 99.97251156 82,945 1 4.24 8,292,219.97 69,406.72

15 RETIRO 14,014.00 55,392.72

15 RETIRO 46,298.62 9,094.10

15 RETIRO 9,009.00 85.10

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4714786 IS230309 99.98428608 82,945 1 4.24 8,293,196.61 8,293,281.71

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4715691 BI210701 9.67895248 4 3 4.24 38.72 8,293,242.99

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4715691 IS230309 99.98499216 82,591 3 4.24 8,257,860.49 35,382.50

16 RETIRO 35,382.00 0.50

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4715691 BI210701 9.68342027 4 3 4.24 38.73 39.23

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4715691 IS230309 100.02032022 82,591 3 4.24 8,260,778.27 8,260,817.50

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4716579 BI201203 9.94727900 6 1 4.22 59.68 8,260,757.82

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4716579 BI210701 9.68262571 1 1 4.22 9.68 8,260,748.14

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4716579 IS230309 100.02237587 82,589 1 4.22 8,260,748.00 0.14

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4716579 BI201203 9.94783264 6 1 4.22 59.69 59.83

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4716579 BI210701 9.68113471 1 1 4.22 9.68 69.51

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4716579 IS230309 100.03410071 82,589 1 4.22 8,261,716.34 8,261,785.85

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4717530 BI210701 9.68385043 1 1 4.22 9.68 8,261,776.17

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4717530 IS230309 100.03481765 82,589 1 4.22 8,261,775.55 0.62

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4717530 BI210701 9.68113471 1 1 4.22 9.68 10.30

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4717530 IS230309 100.04654389 82,589 1 4.22 8,262,744.01 8,262,754.31

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4718354 BI220331 9.32622085 885,970 1 4.24 8,262,751.89 2.42

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4718354 BI220331 9.32731928 885,970 1 4.24 8,263,725.06 8,263,727.48

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4719262 BI210729 9.66525166 10 1 4.23 96.65 8,263,630.83

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4719262 IS230309 100.05968324 82,587 1 4.23 8,263,629.06 1.77

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4719262 BI210729 9.66613564 10 1 4.23 96.66 98.43

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4719262 IS230309 100.07144026 82,587 1 4.23 8,264,600.04 8,264,698.47
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4720152 BI220331 9.32869476 885,943 3 4.29 8,264,691.82 6.65

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4720152 BI220331 9.33202977 885,943 3 4.29 8,267,646.45 8,267,653.10

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4720952 BI220331 9.33240686 3 1 4.27 28.00 8,267,625.10

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4720952 IS230309 100.10927446 82,586 1 4.27 8,267,624.54 0.56

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4720952 BI220331 9.33444037 3 1 4.27 28.00 28.56

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4720952 IS230309 100.12114853 82,586 1 4.27 8,268,605.17 8,268,633.73

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4721805 BI210520 9.76166944 8 1 4.27 78.09 8,268,555.64

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4721805 IS230309 100.12165900 82,585 1 4.27 8,268,547.21 8.43

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4721805 BI210520 9.76240779 8 1 4.27 78.10 86.53

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4721805 IS230309 100.13353456 82,585 1 4.27 8,269,527.95 8,269,614.48

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4722720 BI210701 9.69365375 4 1 4.24 38.77 8,269,575.71

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4722720 IS230309 100.13404507 82,585 1 4.24 8,269,570.11 5.60

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4722720 BI210701 9.69364156 4 1 4.24 38.77 44.37

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4722720 IS230309 100.14583861 82,585 1 4.24 8,270,544.08 8,270,588.45

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4723581 BI210128 9.89294826 3 1 4.25 29.68 8,270,558.77

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4723581 IS230907 100.01760391 82,691 1 4.25 8,270,555.68 3.09

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4723581 BI210128 9.89450130 3 1 4.25 29.68 32.77

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4723581 IS230907 100.02941148 82,691 1 4.25 8,271,532.07 8,271,564.84

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4724641 BI220331 9.33735862 874,540 4 4.27 8,165,893.61 105,671.23

30 RETIRO 36,343.90 69,327.33

30 RETIRO 46,298.62 23,028.71

30 RETIRO 9,009.00 14,019.71

30 RETIRO 14,014.00 5.71

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:08/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020100800044
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1662663
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16626634 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 24,572.16

Fecha Valor:12/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020101200039
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1663830
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16638301 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 1,676.78

Fecha Valor:12/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020101200062
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1663829
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16638299 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 19,202.20
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:15/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020101500057
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1665203
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16652039 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:15/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020101500122
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1665204
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16652040 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:15/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020101500030
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1665203
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16652038 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:16/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020101600091
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1665604
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16656040 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 35,382.00

Fecha Valor:30/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020103000032
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1669999
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16699992 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:30/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020103000057
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1669999
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16699993 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:30/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020103000104
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1670002
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16700025 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 36,343.90

Fecha Valor:30/10/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020103000149
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1669999
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16699994 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Sello Digital del Emisor:

Serie Folio Fiscal

MSD d8ab1d78-37b7-4487-a386-f4c20df8f259

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-11-03T13:08:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 6

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/10/2020 al 31/10/2020
Saldo Promedio 8,312,001.59 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



IUTqHqgta8dcA3wuYModHwJTTozqkzp8e3SIOsVcQCWxe6QdgNuLAdyhBqyj/cIb3IdpS3riLbZVuo9cWIMGUPxbsNXxuJuHOQ+oGAXQos6e2TlN2K4VuxR8
jS+DOMrp7N0R6knF4vgbD6XUftj9HOL19bB/h0vWT9VtqgxgFplT+NeoZYNGAaIMN+5WRgRHkSdjnkb4EVUK5I46+CO4fI7Vm2XIte000T5/c1nw4o0JFU+R
FVzB/4p6PQuqXFiZ6bx0nlfSSOBIjxYtX5pHiu4y5DUxeEnqgk28BCLB3ZDxYjgoAXBEebdwBQlCR2DUGJvwWsbaj1gTDRsp70X8Cg==

Sello Digital del PAC:
N7k9VqAw9dKbtLAotCPRvwsp2ue2gz1dcxMulclrPZu1Fy87+L8PD0sfr7lA8lGVNVjLJwlgMngAb6P7xudezt6sNBkcKG0YAD3YE5YMVTTDSBrP7rBCuZgS
sM01GM9KaEsnfQmZp9l9DJUQOaYSTlonA4shfhAxwWJZVNXwwG1PxL9wD3GrU4GnFZD1RB5njqV4Fnfpx3lrnmWXzIN7FnY3Z//Nhl7N7/clfkoQGzRT1nds
NYJl/iSd0cRebS+0PIUav3e7rOQ1cznKQjTpe3m6lSY3NZ3OJM3YlYVcMQ3r9Ck8bOh5UDKArFUWlsOgyiBc0WLFQbNVyxvcU0eG6Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|d8ab1d78-37b7-4487-a386-f4c20df8f259|2020-11-03T13:08:37|AUR100128NN3|IUTqHqgta8dcA3wuYModHwJT
Tozqkzp8e3SIOsVcQCWxe6QdgNuLAdyhBqyj/cIb3IdpS3riLbZVuo9cWIMGUPxbsNXxuJuHOQ+oGAXQos6e2TlN2K4VuxR8jS+D
OMrp7N0R6knF4vgbD6XUftj9HOL19bB/h0vWT9VtqgxgFplT+NeoZYNGAaIMN+5WRgRHkSdjnkb4EVUK5I46+CO4fI7Vm2XIte00
0T5/c1nw4o0JFU+RFVzB/4p6PQuqXFiZ6bx0nlfSSOBIjxYtX5pHiu4y5DUxeEnqgk28BCLB3ZDxYjgoAXBEebdwBQlCR2DUGJvw

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2020-11-03T13:08:37

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD d8ab1d78-37b7-4487-a386-f4c20df8f259

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-11-03T13:08:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 6 de 6

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/10/2020 al 31/10/2020
Saldo Promedio 8,312,001.59 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


